
POBYTOVÉ TÁBORY ����

V ceně táborů je ubytování v pevné budově, plná penze (5x denně jídlo), pitný režim, materiál, pedagog. dozor, vstupné ... 

CENA všech pobytových táborů JE BEZ DOPRAVY!!! Rodiče dě� přivezou a odvezou přímo na tábor.

Přihlaste se on-line přes  do ��. �. ����www.klubkosm.cz  (jiný způsob přihlášení není možný). 
Místo je  Přihlášení je závazné po  a zároveň rezervováno 5 dní dodání podepsané přihlášky na SVČ Klubko úhradě nevratné . 
zálohy 500 Kč.  Při nedodržení podmínek pro přihlášení Při přihlášení do 31. 3. 2021 lze platbu za tábor rozdělit na 2 splátky.

bude rezervace zrušena!!! Storno podmínky a další informace naleznete na webu.

www.klubkosm.cz
ww.facebook.com/svcklubko│www.instagram.com/klubko_sm

��. - ��. �. ����
Cesta kolem světa pro všechny malé dobrodruhy. 
Pro dě� od �. třídy.
 
cena: �.��� Kč
ubytování: budova RS Dopravák (Smraďavka) 
www.dopravak.cz
hlavní vedoucí: Eva Bauerová, Eva Fuglíková

��. - ��. �. ����
Zážitkový tábor s hvězdným týmem Klubka. 
Těší se na Vás Jana, Janča, Marťa, Peťa, Monča, Kája, 
Pája, Terka. Pro dě� od �. třídy.  

cena: �.��� Kč
ubytování: budova RS Ječmínek (Osvě�many) 
www.jecminekrs.cz
hlavní vedoucí: Jana Březinová

�. - ��. �. ����
Přesuňte se s námi do starověku a staňte se součás� 
gálského kmene v čele s Asterixem a Obelixem.  
Pro dě� od �. třídy.
 

cena: �.��� Kč
ubytování: Penzion Žítková
www.penzionzitkova.cz
hlavní vedoucí: Jana Březinová

BOMBA TÁBOR 

aneb 
divoké prázdniny

Asterix Obelixa

Jako poděkování 
za podporu přijímáme 

přednostně do ��. �. dě�, 
které v letech ���� a ���� 

navštěvovaly kroužky 
nebo tábory Klubka

a jejich 
sourozence.


	Stránka 1

